2

Проректору по научной работе
[bookmark: _GoBack]РГПУ им. А. И. Герцена
доктору педагогических наук,
член-корреспонденту РАО, профессору
Писаревой Светлане Анатольевне
от__________________________
___________________________
___________________________
(ФИО, контактные данные)
Документ, удостоверяющий личность
_________________________________
_________________________________
(номер, дата выдачи, кем выдан)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть вопрос об утверждении темы докторской диссертации в редакции «________________________________________________________________________________________________________________________________________________________» по научной специальности_____________________________________________________
                                 (шифр и наименование научной специальности)
для подготовки диссертации на соискание ученой степени доктора наук вне докторантуры.

Должность, структурное подразделение___________________________________________
_____________________________________________________________________________

Достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении и иных документов согласно Приложению к нему, подтверждаю.  _____________/______________________
                                                                    (подпись)                         (ФИО и дата)
Даю согласие оператору – федеральному государственному бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Российский государственный педагогический университет им. А. И. Герцена», адрес места нахождения: 191186, г. Санкт-Петербург, наб. реки Мойки, д. 48, на обработку моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документов, в целях указанных в настоящем заявлении, а именно, совершение действий с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах. Данное согласие действует с момента его предоставления до его отзыва путем направления письменного заявления в адрес оператора. ________________/___________________ _____________
                                    (подпись)                  (ФИО и дата)